
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

19. detsember 2002. a nr 50 

Tartu Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna üldhariduskoolide hoolekogudesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37 (RT I 1993, 37, 558; 
1999, 82, 755;2000, 51, 322;2001, 82, 489;100, 642;2002, 29,174;36, 220;50, 313;53, 336; 
58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 566) ning põhikooli- ja 
gümnaasiumiseadus § 41 lg 3, 4 (RT I 1993, 63, 892; 1999, 42, 497; 1999, 79, 730; 2000, 33, 
195; 2000, 54, 349; 2000, 95, 611; 2001, 50, 288; 2001, 75, 454; 2002, 25, 144; 2002, 34, 205; 
2002, 53, 336; 2002, 57, 359; 2002, 61, 375; 2002, 63, 389; 2002, 64, 393), Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu linna üldhariduskoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu esindajad 
volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 
1.1. Hugo Treffneri Gümnaasium - Veljo Ipits 
1.2. Miina Härma Gümnaasium - Verni Loodmaa 
1.3. Tartu Raatuse Gümnaasium - Urve-Anne Kade 
1.4. Tartu Puškini Gümnaasium - Olimpiada Treštšina 
1.5. Tartu Tamme Gümnaasium - Aksel Kivi 
1.6. Tartu Slaavi Gümnaasium - Oleg Nesterenko 
1.7. Tartu Karlova Gümnaasium - Parvel Pruunsild 
1.8. Tartu Forseliuse Gümnaasium - Jaak Adamsoo 
1.9. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - Aadu Must 
1.10. Tartu Kommertsgümnaasium - Merike Villemson 
1.11. Tartu Annelinna Gümnaasium - Gennadi Suhhov 
1.12. Tartu Kunstigümnaasium - Lembit Kalev 
1.13. Tartu Descartesl Lütseum - Jüri Kore 
1.14. Tartu Kivilinna Gümnaasium - Peeter Laurson 
1.15. Tartu Annemõisa Kool - Tõnu Kauba 
1.16. Tartu Kesklinna Kool - Berk Vaher 
1.17. Tartu Herbert Masingu Kool - Toomas Mustimets 
1.18. Tartu Maarja Kool - Marju Lauristin 
1.19. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium - Toomas Kapp 
1.20. Tartu Veeriku Kool - Heljo Pikhof 
1.21. Tartu Kroonuaia Kool - Helmer Jõgi 



2 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a otsus nr 60, Tartu 
Linnavolikogu 10. veebruari 2000. a otsus nr 85 ja Tartu Linnavolikogu 06. detsembri 2001. a 
otsuse nr 475 punkt 1. 

3. Otsus jõustub 23. detsembrist 2002. a. 

 

  
 


